
Nebarvící mazivo používané hlavně pro textilní průmysl

Minerální olej střední viskozity
Hnací plyn - denaturované uhlovodíky bez zápachu
Bezbarvá kapalina bez zápachu
Pracovní teplota - 10/+200 °C
Neobsahuje CFC  a rozpouštědla

Objednací číslo:  
SI-SILVASS  
 
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

SILVASS
Minerální olej

Maziva a ochranné spreje

SIL VASS je nebarvící mazivo používané hlavně pro textilní, vyšívací a šicí průmysl: 
pro mazání šicích a vyšívacích strojů, rotačních chapačů, jehelních tyčí, plochých 
povrchů. Dále pro rotační  systémy, zámky, závěsy, ozubená kola, lineární ložiska, 
řetězy.
 
2 postřiky postačí na 10–12 hodin. 
 
Upravuje přechodnou teplotu v různých pracovních podmínkách. Ochrana gumy, 
plastů a kovů.

Neobsahuje rozpouštědla, proto je vhodné mazat plastové, gumové, jemné mecha-
nismy. Má dobrou mazací schopnost a nezanechává žádné zbytky, skvrny nebo 
rezidua na látce.  
 
Použitý minerální olej odpovídá směrnicím FDA.

Příze se během pletení chová hladce

Použití:
Před použitím aerosol dobře pro-
třepejte. Nastříkejte přípravek na 
vzdálenost 15 cm. Má malý apliká-
tor, který umožňuje snadnější apli-
kaci. Pouze pro profesionální použití. 
 
 

 
 
 

Skladování:  
Skladujte na suchém místě a při tep-
lotách mezi + 5° C a + 35° C. 

Životnost 60 měsíců od data výroby uve-
deném na plechovce. 

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


